PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.03.2019
	       с. Камень-Рыболов
	№
	192-па

	О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.05.2013 № 371-па

	В целях повышения эффективности работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ханкайского муниципального района, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 21.05.2013 № 371-па, следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии директора Ханкайского автотранспортного предприятия  ОАО «Приморавтотранс»;

1.2. ввести в состав комиссии:

- индивидуального предпринимателя Ружанский Анатолий Васильевич (по согласованию);

- начальника отдела по исполнению административного законодательства Администрации Ханкайского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио главы муниципального района –
главы Администрации

муниципального района
	А.С. Бурая

	Приложение

к постановлению  Администрации
муниципального района

          от 06.03.2019 № 192-па

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и

обеспечению пожарной безопасности Ханкайского муниципального района

	Председатель комиссии:

	-
	глава муниципального района глава Администрации муниципального района;

	Заместители председателя комиссии:
	-
	первый заместитель главы Администрации  Ханкайского муниципального района  по экономике и финансам;

	-
	начальник пожарно-спасательного гарнизона Ханкайского района (по согласованию);

	-
	директор КГКУ «42 –ПЧ» противопожарной службы ПК по охране Ханкайского муниципального района (по согласованию);

	-
	начальник отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального района;

	-
	начальник ОМВД по Ханкайскому району (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	-
	ведущий специалист 1 разряда по ГО и ЧС отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

	Члены комиссии:

	-
	начальник филиала Краевого государственного бюджетного учреждения «Хорольская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» Ханкайская СББЖ (по согласованию);

	-
	начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

	-
	глава Новокачалинского сельского поселения (по согласованию);

	-
	глава Ильинского сельского поселения (по согласованию);

	-
	главный врач Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ханкайская центральная районная больница» (по согласованию);

	-
	ИП Ружанский Анатолий Васильевич (по согласованию);

	-
	начальник Ханкайского участка структурного подразделения «Центральные электрические сети» ДРСК (по согласованию);

	-
	начальник линейно-технического центра Хорольского и Ханкайского районов Приморского филиала «Ростелеком» (по согласованию);

	-
	глава Камень-Рыболовского сельского поселения (по согласованию);

	-
	главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

	-
	начальник теплового района «Ханкайский» филиала Михайловский» КГУП «Примтеплоэнерго» (по согласованию);

	-

	начальник участка «Ханкайский» Филиала «Пограничный» АО «Примавтодор» (по согласованию);

	-
	председатель Административной комиссии по Ханкайскому муниципальному району.

__________